
Stránka 1 z 2 
 

 
 
POSUDEK VEDOUCÍHO PÍSEMNÉ 
KVALIFIKAČNÍ PRÁCE 
 

Název práce: Radiohead a jejich spolupráce s producentem N. Godrichem 
Autor/ka práce: Lukáš Velemínský 
Studijní program: Hudební umění – Zvuková tvorba 
Typ studijního programu: bakalářský 
  

      

Vymezení cíle a jeho naplnění: A 

 

Aktuálnost tématu (a relevance zvolené metodologie v případě diplomové práce): A     

      

Odborný přínos, původnost práce a její případné využití v praxi: A 

      

Logická stavba a členění práce: A 

      

Formální úprava a náležitosti práce včetně jejího rozsahu: A 

      

Práce s informačními zdroji: A 

      

Jazyková, stylistická a terminologická úroveň: A 

      

Stanovisko posuzovatele k výsledku kontroly Theses: OK 

      

Celkové/vlastní shrnutí hodnotitele: 

Lukáš Velemínský si vybral velmi zajímavé téma, které pohlíží na práci tvůrců alb Radio Head 
zejména ve spolupráci s producentem N. Godrichem z uměleckého a především zvukově-
estetického hlediska. Autor si dal velmi záležet na rozpracování tématu, volbě hodnotících 
kritérií, jejich realizaci a vyhodnocení. Oceňuji velmi aktivní přístup, včasné započetí psaní 
textu, časté konzultace a vlastní přínos k řešení problému. Práce je velmi zdařilá, s minimem 
chyb a může posloužit jako hodnotný studijní text případným zájemcům.  



Stránka 2 z 2 
 

      

Otázky a náměty k diskuzi při obhajobě: 

 Nemám dalších otázek.  

 

Doporučení práce k obhajobě: 
doporučuji k obhajobě 
 

 

Navrhovaná klasifikace: A 
 

 

Datum vypracování posudku:  
 
31. 5. 2023 

      

 

 

Ondřej Urban      

31. 5. 2023 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(datum a podpis) 


